
 
Wyniki powiatowego konkursu plastycznego, zorganizowanego przez 

Pomorską Bibliotekę Pedagogiczną – Filię w Pruszczu Gdańskim 
oraz Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 

 

 

 „Jak my pięknie się różnimy!” 

Minister Edukacji i Nauki określił jeden z priorytetów polityki oświatowej państwa na 
rok 2023/2024: Doskonalenie kompetencji nauczycieli  w pracy z uczniem z 

doświadczeniem migracyjnym. 

 

Konkurs adresowany jest do uczniów kl. VI, VII i VIII szkół podstawowych oraz I klasy 
szkół ponadpodstawowych powiatu gdańskiego. 

 
                   Do konkursu zgłoszono 80 prac z 12 szkół powiatu gdańskiego : 
ZSOiO Pruszcz Gd. (31), SP Wiślinka (2), SP Łęgowo (5), SP Pszczółki (4), ZKiW Bielkówko 
(1), SP Cedry Wielkie (7), SP Cedry Małe (2), SP nr 4 Pruszcz Gd. (1), SP Straszyn (18), SP 
Borkowo (2), SP Kowale (5), ZSO nr 1 Pruszcz Gd. (2) 
  
   

Laureaci konkursu w kategorii klas VI – VII: 
 
I miejsce: Julia Gdańska- Szkoła Podstawowa w Straszynie 
  
II miejsce: Anna Piszczatowska- Szkoła Podstawowa w Łęgowie 
                          
III miejsce: Anna Gdaniec- Szkoła Podstawowa w Straszynie 
                          
Wyróżnienia: Martyna Suchanek- Szkoła Podstawowa w Łęgowie 
                        Amelia Martynelis- Szkoła Podstawowa w Kowalach  
 
                                             

Laureaci konkursu w kategorii klas VIII – I LO: 
 
I miejsce: Lena Włodarska- Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w Pruszczu Gd. 
    
II miejsce: Natalia Cydejko- Szkoła Podstawowa nr 4 w Pruszczu Gd. 
 
III miejsce ex equo: Dorota Sykutera- Szkoła Podstawowa w Kowalach 
                                  Dziyana Zakreuskaya- Szkoła Podstawowa w Straszynie    
                         
Wyróżnienia : Jakub Janicki- Szkoła Podstawowa w Wiślince 
                         Karolina Ożarowska- Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w 
                                                           Pruszczu Gd. 
                         Mateusz Kleister- Zespół Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących w 
                                                      Pruszczu Gd. 
 

Wszystkim uczestnikom konkursu i ich nauczycielom dziękujemy za udział. 
Laureatów konkursu (zarówno osoby nagrodzone i wyróżnione) zapraszamy na 
uroczystość wręczenia nagród – data i godzina zostaną podane w późniejszym terminie. 
 


